TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - DFD - TRE-
CE/PRESI/DIGER/SAD/COINP/SAREN

LEI Nº 14.133/2021

1. UNIDADE DEMANDANTE: SEÇÃO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

2. O OBJETO ESTÁ PREVISTO NO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL?

(  ) SIM                          ( X ) NÃO

3. TRATA-SE DE AQUISIÇÃO DE ARTIGO DE LUXO?

( ) SIM                           ( X ) NÃO

4. TRATA-SE DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS?

( ) SIM                            (X) NÃO

5. OBJETO:

Aquisição de 600 (seiscentos) metros de cabo óptico de 72 fibras ópticas e 04 (quatro) caixas de
terminação óptica, visando a implantação de um backbone subterrâneo para liberar espaço nos eletrodutos
e possibilitar a instalação de diversos links ópticos das operadoras de telecomunicações.

Atenciosamente,

Fortaleza, 23 de fevereiro de 2023

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - DFD 0167970         SEI 2023.0.000002183-8 / pg. 1

Gladstone Façanha Barbosa Lima

Coordenadoria de Infraestrutura Predial

Documento assinado eletronicamente por ZENOR HELENA LUNA DE ARAUJO , TÉCNICA
JUDICIÁRIA, em 23/02/2023, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0167970&crc=801DD5AF, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0167970 e o código CRC 801DD5AF.

SEDE - RUA DR. PONTES NETO, S/N - CEP 60812600
08534533500 - www.tre-ce.jus.br

2023.0.000002183-8 0167970v5

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - DFD 0167970         SEI 2023.0.000002183-8 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0167970&crc=801DD5AF

	DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - DFD 0167970